

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Постанови про внесення змін у додатку до Постанови Верховної Ради України «Про відзначення пам'ятних дат і ювілеїв у 2021 році»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Додаток до Постанови Верховної Ради України «Про відзначення пам'ятних дат і ювілеїв у 2021 році»	
ПАМ'ЯТНІ ДАТИ ТА ЮВІЛЕЇ 2021 РОКУ Цього року на державному рівні відзначатимуться такі пам'ятні дати та ювілеї: ... II. Видатних особистостей: ... 7 грудня - 210 років із дня народження Миколи Устияновича (1811-1885), письменника, священика, громадського діяча; Пункт відсутній 18 грудня - 90 років із дня народження Михайлини Коцюбинської (1931- 2011), літературознавиці, перекладачки; ...	ПАМ'ЯТНІ ДАТИ ТА ЮВІЛЕЇ 2021 РОКУ Цього року на державному рівні відзначатимуться такі пам'ятні дати та ювілеї: ... II. Видатних особистостей: ... 7 грудня - 210 років із дня народження Миколи Устияновича (1811-1885), письменника, священика, громадського діяча; 08 грудня – 100 років із дня народження Якова Пункіна (1921-1994), Олімпійського чемпіона, заслуженого майстра спорту; 18 грудня - 90 років із дня народження Михайлини Коцюбинської (1931- 2011), літературознавиці, перекладачки; ...

Народний депутат України

Є.В. ШЕВЧЕНКО

(посв. № 282)



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Шевченко Євгеній Володимирович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000058152F0001DB8E00
Дійсний до: 21.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 282д9/1-2021/318207 від 13.10.2021



674499